

KKW219 YENİ MEDYA TEKNOLOJİLERİ

Dersin Adı	Dersin Kodu	Dersin Yarıyılı
Yeni Medya Teknolojileri	KKW219	3

AKTS	Ders (saat/hafta)	Uygulama (saat/hafta)	Laboratuvar (saat/hafta)
3	1	2	–

Dersin Dili	Türkçe		
Dersin Seviyesi	Lisans		
Dersin Türü	Zorunlu x	Seçimlik –	
Dersin Sunum Şekli	Yüz Yüze x	Uzaktan Eğitim –	
Dersi Veren(ler)	Dr.Öğr. Üyesi Süleyman Türkoğlu		

Dersin Amacı	<p>Öğrencilerin yeni medya teknolojileri ve medya sektöründeki değişiklikleri kavramaları amaçlanmaktadır.</p> <p>Öğrencilerin yeni medya teknolojilerinin kullanım alanlarını kavraması amaçlanmaktadır.</p> <p>Adobe Creative Cloud uygulamaları, ve CMS sistemler (Wordpress, Jommla, Drupal) üzerinde uygulamalar yapılarak teknik becerilerin kazanılması hedeflenmektedir.</p>
Dersin İçeriği	<p>Derste bilgisayarın tarihi, internet, yeni medya kavramı ve yeni medyanın özellikleri, etkileşim, yöndeşme (yakınsama) ve yeni medyanın teknolojik temelleri, telekomünikasyon teknolojileri, sayısal yayıncılık, uydu teknolojileri, GSM ve mobil iletişim teknolojileri, IPTV ve internet TV, bloglar, sosyal medya ve sosyal medyanın özellikleri, internet ve haber medyası vb. konular anlatılmaktadır.</p> <p>CMS sistemlerin anlatımı, Server kurulumu, Apache Web Sunucusu, MySQL Veritabanı Sunucusu, PHP yorumcusu ve PhpMyAdmin ve PhpSysInfo kurulumu, Wordpress kurulumu sağlanmaktadır.</p> <p>Blog panel kullanımı, tasarımı ve gadget kullanımı, blog yönetimi, blog içerik girişi ve Google Analytics öğrenimi. Adobe Creative Cloud, Photoshop ve InDesin programlarının kullanımı.</p>

Dersin Öğrenme Çıktıları	
1	Öğrenciler yeni medyanın teknik özelliklerini bilebilir. Yeni medya teknolojilerini kullanabilir.
2	Öğrenciler yeni iletişim teknolojileri ve sosyal medya ile ilgili problemleri saptayabilir, tanımlayabilir, formüle edebilir ve çözebilir.
3	Öğrenciler blog kurmayı öğrenir ve blog türleri, blog alt yapıları, CMS yapılarını bilir.

4	Öğrenciler blog kullanım bilgisine sahip olur ve blog yönetim paneli ve blog ayarlarını yapabilir.
5	Öğrenciler Adobe Creative Cloud programları hakkında bilgi sahibi olur.
6	Öğrenciler Photoshop ve InDesign uygulamalarını kullanmayı öğrenir.

Literatür	Online kullanıcı kılavuzları
Önerilen Kaynaklar	<p>Alankuş, Sevda (2003). Yeni İletişim Teknolojileri ve Medya, IPS İstanbul: İletişim Vakfı Yayınları.</p> <p>Geray, Haluk (2012). İletişim ve Teknoloji: Uluslararası Birikim Düzeninde Yeni Medya Politikaları. Ankara: Ütopya Yayınevi.</p> <p>Castells, Manuel (2008). Ağ Toplumunun Yükselişi Enformasyon Çağı: Ekonomi, Toplum ve Kültür 1. Cilt. İstanbul: İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları.</p> <p>Törenli, Nurcan (2005). Bilişim Teknolojileri Temelinde Haber Medyasının Yeniden Biçimlenişi: Yeni Medya, Yeni İletişim Ortamı. Ankara: Bilim ve Sanat Yayınları.</p>